*Itaque Emi Patres respondendum censuerunt:*

*Ad I-um. Curandum est, ut ante matrimonii celebrationem sponsi inter se conveniant de universa prole educanda in ritu, qui proprius est Ecclesiarum Brasiliae, id est in latino ritu. Quodsi id nupturientibus non placuerit, proles educanda erit in ritu parentum inata secum ita, ut mares sequantur ritum patris, foeminae ritum matris.*

*Ad II. Affirmative in casibus necessitatis et gravis difficultatis, in quibus servandae erunt sequentes instructiones.*

*a) Quoad baptismum, sacerdotes ruthenocatholici proli ad latinum ritum spectanti poterunt administrare sacramentum baptismi utentes Rituali sui ritus. Bapismus vero in hisce rerum adiunctis collatus nullo modo ritus mutationem involvit, neque ad huiusmodi mutationem ullum praetextum praebere poterit. Actus autem baptismi his in casibus collati inscribatur in libro separato pro baptisate prolium alterius ritus atque in eo adnotetur, quod baptisata proles ad alium ritum pertineat. Deum de collatione huius baptismi respectivus parochus quantocius informetur.*

*b) Quoad poenitentiae sacramentum, fideles utriusque ritus apud sacerdotem latini vel rutheni ritus a suo Ordinarii approbatum peccata sua confiteri et beneficium sacramentalis absolutionis valide ac licite obtinere possunt.*

*c) Quoad SSmm. Eucharisticum Sacramentum, fidelibus utriusque ritus sit facultas communicandi utrovis ritu in iis locis, ubi nulla*

*ecclesia nec sacerdos proprii ritus haberi potest, prout notum est ex heic adnexo decreto huius S. Congregationis dato die 18 Augusti 1893.*

*d) Deficiente sacerdote proprii ritus poterit latines infirmus a presbytero rutheno in fermentato, et infirmus ruthenus a presbytero latino in azymo sacrum viaticum accipere.*

*e) Eadem deficientia existente pro infirmis positus in periculo mortis poterit illis alterius ritus sacerdos extremam Unctionem oleo sacro in suo ritu nsitato administrare.*

*f) Verum nec Baptismus a sacerdote alterius ritus urgente necessitate vel in gravi difficultate collatus, ut superius demandatum, nec confessio peccatorum coram tali sacerdote facta, nec Sacra Communio iuxta alterum ritum sumpta, nec denique Sacramentum Extremae Unctionis ab alterius ritus sacerdote in articulo mortis obtentum transitum ab uno ad alterum ritum producere possunt.*

*Quas Emerum Patrum resolutiones SSmmus D. N. benigne approbare dignatus est.*

*Interim Deum rogo etc.*  
*(sigil.) Card. Ledochowski, Praefectus.*  
*(sigil.) pro Secrio Aloisius Salvi, Officialis.*